Черби кодээ су музу ну н
Толээлекчилер Хуралы

Тыва Республиканын
Кызыл кожууннун

Хурал представителей
сельского поселения
сумона Чербинский

Кызылского кожууна РТ
(667906, Республика Тыва, КызылскиЙ кожуун, с. Черби, ул. Сельская, д. 53)

ПЯ ТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
Хурала представителей

сельского поселения сумона Чербинский
Кызылского кожууна Республики Тыва

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения сумона
Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва за 2 квартал 2022 года

На основании ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 52
Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления». Устава сельского поселения сумона Чербинский Кызылского
кожууна Республики Тыва Хурала представителей сельского поселения сумона
Чербинский РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения сумона
Чербинский за 2 квартал 2022 года по доходам 1171 тыс. рублей и по
расходам 1199,0 тыс рублей. К приложению прилагаются:

1 Отчет об исполнении бюджета на 01 07.2022г.

2.Пояснительная записка

2. Решение вступает в силу после его подписания и обнародования.

от «12» октября 2022 г № 8 с. Черби

Глава - председатель Хурала предст;
сельского поселения сумона
Чербинский Кызылского кожууна: Б.В. Куулар